
  UBND HUYỆN TUẦN GIÁO 

TRƯỜNG THCS QUÀI CANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 
         Số: 06/QĐ-THCS                                               

                                                                                  Quài Cang, ngày 03 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ  

trường THCS Quài Cang năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUÀI CANG 

 

          Căn cứ Chỉ thị số 30-CT/TW ngày ngày 18/02/1998 của Bộ Chính trị khóa 

VIII về "Xây dựng và thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở"; 

Căn cứ Nghị định 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực 

hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp 

công lập;  

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13/01/2016 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị định 04/2015/NĐ-CP;  

Căn cứ Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 28/02/2022 của UBND huyện về Xây 

dựng và thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở giai đoạn 2022-2026 trên địa bàn huyện 

Tuần Giáo;  

  Xét đề nghị của các tổ chức đoàn thể trong trường THCS Quài Cang, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng và thực hiện quy chế dân chủ trường 

THCS Quài Cang năm 2024. 

( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2: Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban chỉ đạo do Trưởng ban 

phân công. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. Các ông (bà) có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

    Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG  
- Như điều 3 (t/h); 

- Các tổ chức đoàn thể; 

- Lưu: VT.  

 

 

 

                                                                                         Nguyễn Phú Tân  

 

 



DANH SÁCH 

 (Kèm theo quyết định số 06/QĐ – THCS, ngày 03 tháng 01 năm 2024) 

Stt Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

01 Nguyễn Phú Tân Hiệu Trưởng  Trưởng ban  

02 Trần Thị Thúy Chủ tịch Công đoàn Phó ban   

03 Trần Thị Hồng Duyên Phó Hiệu Trưởng  Phó ban  

04 Vũ Thị Duyên Thư kí HĐGD Thư kí  

05 An Thị Là Tổ trưởng tổ CM - KHTN Uỷ viên  

06 Bùi Thị Thu Hương Tổ trưởng CM - KHXH Uỷ viên  

07 
Đào Thị Thanh Huyền 

Huyền 

Tổ phó tổ CM - KHXH Uỷ viên  

08 Vũ Thị Hà Quế Tổ trưởng CM: TH-NN Uỷ viên  

09 Hoàng Hoa Nắng Tổ phó tổ CM - KHTN Uỷ viên  

10 Đỗ Thị Xuyến Tổ trưởng tổ Văn phòng Uỷ viên  

11 Phạm Thị Liên Tổng phụ trách Đội Uỷ viên  

12 Lò Xuân Đại Bí Thư Chi Đoàn Uỷ viên  

13 Nguyễn Thị Thu Hoài Tổ trưởng tổ nữ công Uỷ viên  

14 Nguyễn Thị Hồng Kế toán Uỷ viên  

15 Nguyễn Thị Quỳnh Thủ quỹ Uỷ viên  

             Danh sách có 15 người 

 

 


